bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych powinien udokumentować gotowość ich 
odbioru przez stację zlewną.  

Opłaty:  
Opłata skarbowa za wydanie decyzji na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 107 zł (sto siedem złotych). Na 
podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 

Opłata skarbowa za pełnomocnictwo (opcjonalnie): 17 zł  

Opłatę uiszcza się na konto Urzędu Gminy Nadarzyn: 21 1020 1042 0000 8202 0481 2956 
lub w kasie urzędu.  

Kasa czynna w następujących godzinach: